

Indicator rutier lucrări

I.D.: 45955162

Data publicarii	29.04.20	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.437,81 RON - 2.437,81 RON

Descriere: U37 Ind.Presemnalizarea rutei ocolitoare 1500x1200 mm 2 buc x 352,8 lei= 705,6 lei U39 Ind.Presemnalizarea rutei ocolitoare 1500x1200 mm 2 buc x 352,8 lei= 705,6 lei U24 Ind.Deviere temporară 1250x330 mm 1 buc x 80,85 lei= 80,85 lei U24 Ind.Deviere temporară 1500x330 mm 1 buc x 97,02 lei= 97,02 lei U14 Ind.Accesul interzis D=600 mm 2 buc x 66,15 lei =132,3 lei Barieră direcțională (fara stalpi) 2000 x 330 mm 4 buc x 141,64 = 566,44 lei Indicator din tablă de oțel ,cu folie reflectorizantă clasa I EG. Prețurile includ sistemele de prindere.Garanție: durată de serviciu de 7 ani pentru folie reflectorizantă.Indicatoare rutiere omologate cu Certificat de conformitate Nr. 0884.1/08.12.2017 conform SR 1848-2011, Certificat CE Constanța a Performanței 2204-CPR-0679.1 conform SR EN 12899-1: 2007
